X8 MIG Gun 520-w

SPECIFICHE TECNICHE

X8 MIG Gun 520-w
Codice prodotto

Collegamento alla torcia

Tipo di raffreddamento

Fili di apporto (acciaio inox)

Fili di apporto (Al)

Fili di apporto (Fe)

Fili di apporto (Fe-MC/FC)

Fili di apporto (Ss-MC/FC)
Capacita di carico al 100% (GAS MISCELATO)
Angoli lancia

Lancia intercambiabile

Lancia girevole

Impugnatura a pistola

Intervallo temperatura di esercizio

Standard

X8 MIG Gun 520-w / Specifiche
tecniche

X8 MIG Gun 520-w 3,5 m - X8300523500
X8 MIG Gun 520-w 5,0 m - X8300525000

Kemppi

Liquid
0.8/0.9/1.0/1.2/1.4/1.6
0.8/0.9/1.0/1.2/1.4/1.6
0.8/0.9/1.0/1.2/1.4/1.6
0.9/1.0/1.2/1.4/1.6
0.9/1.0/1.2/1.4/1.6
520

50

No

No

Yes

-20...+40 °C

IEC 60974-7
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